
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 49,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 8,67 €

Apraksts
Izturīga malkas plīts. Dūmvada efekts nodrošina tīru un efektīvu degšanu,
pateicoties apakšējām ventilācijas atverēm un krāsns dubultsienu
konstrukcijai. Efektīvāka degšana nozīmē arī to, ka tiek izmantots daudz
mazāk koksnes, salīdzinot ar atklātu ugunskuru. Aprīkota ar transportēšanas
somu, plīts ir ideāls sabiedrotais kempingā vai izbraucienos.
Ļoti laba alternatīva gāzes vai spirta plītiņām - Jūs varat izmantot dabā
atrodamos kuršanas materiālus - žagarus, čiekurus, lapas, kas padarīs
vienkāršāku ēdiena pagatavošanu un nevajadzēs nēsāt līdzi gāzi vai citu
kurināmo.
Īpašības:

tīra un efektīva sadegšana
ar transportēšanas somu
svars 468 g
304 nerūsējošais tērauds
samontēti izmēri Ø 13 x augstums 18,1 cm
iepakojuma izmērs Ø 12,5 x augstums 12,5 cm

Brenda valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

